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von D 98559 Oberhof/Wegscheide nach D 98559 Oberhof/Wegscheide
Dauer: 4:00 h; Strecke: 219,8 km; Kosten: EUR 54,96
Kraftstoffverbrauch: 26,4 l; ø 12,0 l/100 km; Benzinkosten: EUR 27,17

 Zeit km Beschreibung Richtung Delta

09:26 0,0 D 98559 Oberhof/Wegscheide Gehlberg 3,1

09:27 3,1 rechts abbiegen auf L2615 Gehlberg 2,7

09:30 5,8 links abbiegen auf L2615 Gehlberg 1,0

09:31 6,8 in Gehlberg halb rechts halten auf L2615\Hauptstrasse Schmiedefeld am Rennsteig 0,2

09:32 7,0 links abbiegen auf L2615\Hauptstrasse Schmiedefeld am Rennsteig 0,5

09:33 7,4 rechts abbiegen auf Schmücker Strasse Schmiedefeld am Rennsteig 0,3

09:34 7,7 halb links halten auf Waldstrasse Schmiedefeld am Rennsteig 0,1

09:34 7,8 halb rechts halten auf Am Achsenhag Schmiedefeld am Rennsteig 0,2

09:34 8,0 geradeaus weiter auf L2615 Schmiedefeld am Rennsteig 3,3

09:38 11,4 links abbiegen auf L2632 Schmiedefeld am Rennsteig 3,0

09:42 14,4 halb rechts halten auf L2632 Schmiedefeld am Rennsteig 4,7

09:47 19,1 rechts abbiegen auf B4 Schmiedefeld am Rennsteig 9,9

09:56 29,0 D 98553 Schleusingerneundorf Neuwerk 9,9

10:05 38,9 rechts abbiegen auf L1141 Allzunah 1,8

10:06 40,7 links abbiegen auf L1141 Allzunah 1,5

10:08 42,2 D 98711 Frauenwald/Allzunah Schmiedefeld am Rennsteig 1,5

10:09 43,8 rechts abbiegen auf L1141 Schmiedefeld am Rennsteig 1,8

10:11 45,5 links abbiegen auf B4 Schmiedefeld am Rennsteig 16,3

10:26 61,8 in Schleusingen rechts abbiegen auf B4\Königstrasse D 98553 Schleusingen 0,0

10:26 61,9 D 98553 Schleusingen Ratscher 0,4

10:26 62,2 links abbiegen auf B4\Suhler Strasse Ratscher 0,7

10:27 62,9 links abbiegen auf B4\Burgstrasse/Zeile Ratscher 0,3

10:27 63,2 rechts abbiegen auf B4 Ratscher 2,1

10:30 65,4 in Ratscher halb rechts halten auf B4 Wiedersbach 3,5

10:33 68,9 in Wiedersbach links abbiegen auf B4\Hauptstrasse Schwarzbach 6,3

10:39 75,1 in Brünn/Thür. links abbiegen auf B281A\Brünner Strasse Crock 4,9

10:44 80,1 in Hirschendorf halb rechts halten auf B281A Sachsenbrunn 2,7

10:47 82,7 in Sachsenbrunn geradeaus weiter auf B281\
Hauptstrasse 

Schirnrod 1,2

10:48 83,9 halb rechts halten auf B281\Hauptstrasse Schirnrod 22,1

11:08 106,0 in Lichte halb rechts halten auf B281\Sonneberger 
Strasse 

Schmiedefeld 1,2

11:10 107,3 halb rechts halten auf B281\Sonneberger Strasse Schmiedefeld 2,9

11:13 110,1 in Schmiedefeld links abbiegen auf B281\Saalfelder 
Strasse 

Reichmannsdorf 0,9

11:14 111,0 rechts abbiegen auf B281\Saalfelder Strasse Reichmannsdorf 4,3

11:19 115,4 in Reichmannsdorf links abbiegen auf B281\Saalfelder 
Strasse 

Hoheneiche 13,1

11:31 128,5 in Garnsdorf rechts abbiegen auf Feengrottenweg D 07318 Saalfeld 
Feengrottenweg

0,3
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11:32 128,8 halb rechts halten auf Feengrottenweg D 07318 Saalfeld 
Feengrottenweg

0,0

11:32 128,9 D 07318 Saalfeld Feengrottenweg Saalfeld/Saale 0,4

11:33 129,2 rechts abbiegen auf B281\Garnsdorfer Strasse Saalfeld/Saale 0,3

11:33 129,6 halb links halten auf B281\Pfortenstrasse Saalfeld/Saale 1,2

11:34 130,8 in Saalfeld/Saale links abbiegen auf B85\Friedensstrasse Wöhlsdorf 6,1

11:41 136,9 in Schwarza links abbiegen auf B88\Blankenburger 
Strasse 

Bad Blankenburg 3,1

11:44 140,1 in Bad Blankenburg links abbiegen auf L1112\
Schwarzburger Strasse 

Schwarzburg 10,4

11:55 150,5 in Schwarzburg einfahren in Kreisverkehr Sitzendorf 0,0

11:55 150,5 2. Möglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf L1112 Sitzendorf 10,0

12:08 160,5 D 98746 Mellenbach-Glasbach Schwarzmühle 5,3

12:15 165,7 in Schwarzmühle rechts abbiegen auf L1112\
Mellenbacher Strasse 

Katzhütte 6,3

12:25 172,1 D 98746 Katzhütte/Oelze Oberhammer 0,0

12:25 172,1 in Oelze links abbiegen auf L1112\Eisfelder Strasse Oberhammer 1,5

12:29 173,6 in Massethal halb rechts halten auf L1138\Masserberger 
Strasse 

D 98746 Katzhütte/
Massethal 

0,3

12:30 173,9 D 98746 Katzhütte/Massethal Giessübel 5,8

12:37 179,7 links abbiegen auf L1138 Giessübel 0,0

12:37 179,7 rechts abbiegen auf L1138 Giessübel 2,6

12:40 182,3 in Giessübel links abbiegen auf L1137\Hauptstrasse D 98667 Gießübel 0,1

12:40 182,4 D 98667 Gießübel Kahlert 5,6

12:48 188,1 in Kahlert rechts abbiegen auf L2052\Kahlert D 98701 Neustadt/Kahlert 0,0

12:48 188,1 D 98701 Neustadt/Kahlert Neustadt am Rennsteig 1,9

12:50 190,0 in Neustadt am Rennsteig einfahren in Kreisverkehr Allzunah 0,1

12:51 190,1 2. Möglichkeit aus Kreisverkehr ausfahren auf L1137\
Rennsteigstrasse 

Allzunah 0,4

12:52 190,5 halb rechts halten auf L1137\Rennsteigstrasse Allzunah 4,4

12:56 194,9 links abbiegen auf L1141 Allzunah 4,0

13:00 198,9 rechts abbiegen auf L1141 Gehlberg 1,8

13:01 200,7 geradeaus weiter auf L2632 Gehlberg 7,8

13:10 208,5 rechts abbiegen auf L1129\Schmücke Gehlberg 0,1

13:10 208,6 halb rechts halten auf L1129 Gehlberg 3,3

13:14 211,8 in Gehlberg halb links halten auf Am Achsenhag D 98559 Oberhof/
Wegscheide 

0,2

13:14 212,0 geradeaus weiter auf Waldstrasse D 98559 Oberhof/
Wegscheide 

0,1

13:15 212,1 geradeaus weiter auf Schmücker Strasse D 98559 Oberhof/
Wegscheide 

0,3
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13:16 212,4 links abbiegen auf L2615\Hauptstrasse D 98559 Oberhof/
Wegscheide 

0,5

13:17 212,9 rechts abbiegen auf L2615\Hauptstrasse D 98559 Oberhof/
Wegscheide 

1,2

13:18 214,0 rechts abbiegen auf L2615\Gehlberger Grund D 98559 Oberhof/
Wegscheide 

2,7

13:21 216,8 links abbiegen auf L2149 D 98559 Oberhof/
Wegscheide 

3,1

13:27 219,8 D 98559 Oberhof/Wegscheide 0,0


